АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Днепровка

12.02.2015                                                                                                                    №09-п

О выделении денежных средств

на приобретение спортивной формы

         Руководствуясь ст.5 п.16 Устава муниципального образования Днепровский сельсовет, в соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования Днепровский сельсовет №150 от 25.12.2014г. «О бюджете поселения муниципального образования Днепровский сельсовет на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», в целях развития физической культуры и спорта, улучшения массовой физкультурно-оздоровительной и спортивной работы в сельском поселении, постановляю:

1. Приобрести спортивную форму для сборной спортивной команды муниципального образования Днепровский сельсовет, для участия команды в спортивных соревнованиях, проводимых на территории Беляевского района.

2. Выделить денежные средства в размере 31000р. (тридцать одна тысячя рублей) для приобретения спортивной формы.

3. Дата приобретения :  I квартал  2015года

4. Место приобретения :  г.Оренбург  ООО «Дизайн проект»

5. Специалисту администрации МО Гальчанской О.М.подготовить необходимую документацию на выделение финансовых средств, КБК 431 1101 7709066 244 340.

6. Контроль по исполнению постановления оставляю за собой.

7. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования                                                             С.А.Федотов

Разослано: специалисту Гальчанской О.М., Финансовый отдел администрации

                    Беляевского района, прокурору, в дело